
У К Р А Ї Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(шоста сесія восьмого скликання)

15 квітня 2021 року
м. Чернігів

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська 
центральна районна лікарня» Чернігівської 
районної ради Чернігівської області за 2020 рік

Відповідно до статей 43,60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 75-78 Господарського кодексу України, 
Положення про порядок складання, затвердження та контролю виконання 
фінансових планів комунальних некомерційних підприємств закладів
охорони здоров’я, затвердженого рішенням Чернігівської районної ради 
23.06.2020 року «Про затвердження Положення про порядок складання, 
затвердження та контролю виконання фінансових планів комунальних 
некомерційних підприємств закладів охорони здоров»я Чернігівської 
районної ради», враховуючи звернення Генерального директора
комунального некомерційного підприємства «Чернігівська центральна 
районна лікарня» Чернігівської районної ради Чернігівської області від 
31 березня 2021 року щодо затвердження звіту про виконання фінансового 
плану підприємства за 2020 рік, районна рада в и р і ш и л а :

затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Чернігівська центральна районна лікарня» 
Чернігівської районної ради Чернігівської області за 2020 рік (додається).

Голова районної ради М.Ф.Силенко



ПОГОДЖЕНОВ о голови Черніг ЗЛ І ВЕРДЖЕНО :_______________________ Голова Чернігівської районної ради(посада уповноваженої ос<
М Ф  Силенко

! (шд«й< ініціали, прізвище) 
березня 2021 року

Проект
Уточнений
Змінений

зробити позначку "X"

Рік 2020 Коди
Назва підприємства Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівська центральна районна лікарня" Чернігівської районної ради Чернігівської області за ЄДРПОУ 02006544

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство за КОПФГ 150
Територія м Чернігів, Деснянський район за КОАТУУ 7410136300
Орган державного управління Чернігівська районна рада за СПОДУ
Галузь Охорона здоров'я заЗКПІГ
Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД 86.10
Одиниця виміру тис.грн.
Середиьооблікова кількість штатних працівників 550 Стандарти звітності П(с)БОУ
Місцезнаходження І4030,м Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 1 14 Стандарти звітності МСФЗ
Телефон (0462)671-433
Прізвище та ініціали керівника Руденко Д.М.

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА за 2020_________
(квартал, рік)

Найменування показника Код рядка
Звітний період 2020 рік Звітний період наростаючим п ід с у м к о м  з початку року

План Факт Відхилення +/- Відхилення °о План Факт Відхилення +/- Відхилення %
і 2 3 4 5 6 7 8 9 і 10

Формування фінансових результатів
Доходи 60396,6 79121,3 18724,7 31,0 60396,6 79121,3 18724,7 31,0
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 1010 52084,3 65336,8 13252,5 25,4 52084,3 65336,8 13252,5 25,4
Дохід з місцевого бюджету за програмою підтримки 1020 6981,4 12078,5 5097,1 73,0 6981,4 12078,5 5097,1 73,0
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами, у т ч 1030 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
назва 1031 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Інші доходи, у тч  : 1040 1330,9 1706,0 375,1 28,2 1330,9 1706,0 375,1 28,2
дохід від операційної оренди активів 1041 565,7 763,3 197,6 34,9 565,7 763,3 197,6 34,9
дохід від реалізації необоротних активів 1042 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
інші надходження (благодійна допомога) 1043 765,2 942,7 177,5 23,2 765,2 942,7 177,5 23,2
Видатки
Заробітна плата 1050 34429,5 | 39047,5 4618,0 13,4 34429,5 39047,5 4618,0 13,4
Нарахування на оплату праці 1060 7271,3 7994,3 723,0 9,9 7271,3 7994,3 723,0 9,9
Предмети, матеріали, обладнання і а інвентар 1070 1043,0 1729,6 686,6 65,8 1043,0 1729,6 686,6 65,8
Медикаменти та перев’язувальні матеріали 1080 3985,0 9822,5 5837,5 146,5 3985,0 9822,5 5837,5 146,5
Продукти харчування 1090 1327,4 118,9 -1208,5 -91,0 1327,4 118,9 -1208,5 -91,0



Найменування показника Код рядка
Звітний період ( квартал року) Звітний період наростаючим пудсумком з початку року

План Факт Відхилення +/- Відхилення % План Факт Відхилення +/- Відхилення %
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10

У .З в іт  про ф ін ан сови й  стан
Необоротні активи 5010 2358,0 8265,6 5907,6 250,5 2358,0 8265,6 5907,6 250,5
Оборотні активи 5020 6594,8 13389,0 6794,2 103,0 6594,8 13389,0 6794,2 103,0
Усього активи 5030 8952,8 21654,6 12701,8 353,6 8952,8 21654 ,6 12701,8 353,6
Дебіторська заборгованість 5040 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

Кредиторська заборгованість 5050 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

V I. Д ан і пр о  п ер сон ал  та оп л ата  прац і
Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх 
сумісників та працівників, що працюють за цивільно-правовими 

договорами), у т.ч 6010 550,00 550,00
0,0 0,0

550,00 550,00
0,0 0,0

Керівник 6011 4,00 4,00 0,0 0,0 4,00 4,00 0,0 0,0
Лікарі 6012 104,00 104,00 0,0 0,0 104,00 104,00 0,0 0,0
Адміністративно-управлінський персонал 6013 13,50 13,50 0,0 0,0 13,50 13,50 0,0 0,0

Середній медичний персонал 6014 201,75 201,75 0,0 0,0 201,75 201,75 0,0 0,0
Молодший медичний персонал 6015 137,25 137,25 0,0 0,0 137,25 137,25 0,0 0,0

Інший персонал 6016 89,50 89,50 0,0 0,0 89,50 89,50 0,0 0,0
Фонд оплати праці, у т.ч 6020 34429,5 39047 ,5 4618,0 13,4 34429,5 39047 ,5 4618,0 13,4
Керівник 6021 867,3 983,5 116,2 13,4 867,3 983,5 116,2 13,4
Лікарі 6022 9889,7 11219,3 1329,6 13,4 9889,7 11219,3 1329,6 13,4
Адміністративно-управлінський персонал 6023 925,8 1049,9 124,1 13,4 925,8 1049,9 124,1 13,4
Середній медичний персонал 6024 11123,6 12614,2 1490,6 13,4 11123,6 12614,2 1490,6 13,4
Молодший медичний персонал 6025 7399,5 8391 991,5 13,4 7399,5 8391 991,5 13,4
Інший персонал 6026 4223,6 4789,6 566,0 13,4 4223,6 4789,6 566,0 13,4
Середньомісячні витрати на оплату праці одного працівника, у т.ч 6030 7,0 7 ,9 0,9 13,4 7,0 7 ,9 0,9 13,4
Керівник 6031 24,1 27,3 3,2 13,4 24,1 27,3 3,2 13,4
Лікарі 6032 10,6 12,0 1,4 13,4 10,6 12,0 1,4 13,4
Адмі ністративно-управлінський персонал 6033 7,6 8,6 1,0 13,4 7,6 8,6 1,0 13,4
Середній медичний персонал 6034 б,і 6,9 0,8 13,4 6,1 6,9 0,8 13,4
Молодший медичний персонал 6035 6,0 6,8 0,8 13,4 6,0 6,8 0,8 13,4
Інший персонал 6036 5,2 5,9 0,7 13,4 5,2 5,9 0,7 13,4
Заборгованість за заробітною платою, у т.ч 6040
Керівник 6041 У

Лікарі 6042
--------------п*--- *-------

Адміністративно-управлінський персонал 6043
Середній медичний персонал 6044 /  _
Молодший медичний персонал 6045
Інший персонал 6046 -------- 1— 1 . / —

Генеральний директор
(посада)

Головний бухгалтер
(посада)

Д.МРуденко
(ініціали, прізвище

О. В. Зуб
(ініціали, прізвище

І


